ESTADO

Camara

Unidade

Codigo

01.000.
01.031.
01.031.
01.031.

Humberto B.Domingues

DO PARANA

Municipal de Carlopolis

Orcamentaria:

0000.
0000.
0001.
0001.

Presidente

.000.
.000.
.000.
.001.

000
000
000
000

Programa de Trabalho

Janeiro de 2015 - Anexo 6,

CAMARA MUNICIPAL DE CARLOPOLIS

01 LEGISLATIVO MUNICIPAL

01.01 CAMARA MUNICIPAL

Especificacao

Legislativa

Acao Legislativa

ATIVIDADES LEGISLATIVAS

ATIVIDADES LEGISLATIVAS

Total Unidade Orcamentaria...........

Total do Orgao ... viiiiinininennenennnns

Total Geral .....iiiiiiiiiiiiiiiiinnn.

Rafaela C.S. Machado

Primeira Secretaria

da Lei 4.320/64

Projetos Atividades

93.

93.

93.

93.

93.

93.

93.

571,12

571,12

571,12

571,12

571,12

571,12

571,12

Elezana M.A. de Oliveira

Contadora CRC-PR 043720/0-5

Oper.

Folha:

Especiais

93.

93.

93.

93.

93.

93.

93.

Total

571,12

571,12

571,12

571,12

571,12

571,12

571,12

Sirlene do Amaral

Controle Interno



